ҠАРАР                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         07 июль 2022 й.                              № 44-п                         07 июля 2022 г.

О внесении изменений в постановление «Об утверждении

Положения комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов» от 05.04.2021 года №48-п

Рассмотрев протест прокуратуры Бурзянского района Республики

Башкортостан от 29.06.2022 г. №7-1-2022/Прдп325-22-20800039 на

постановление администрации СП Киекбаевский сельсовет МР Бурзянский

район РБ от 05.04.2021 г. №48-п, в соответствии с Федеральным законом от

2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской

Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О

противодействии коррупции" Закона РБ от 16.07.2007 N 453-з. "О

муниципальной службе в Республике Башкортостан", Законом Республики

Башкортостан от 22.02.2022 № 532-з, Администрация сельского поселения

Киекбаевский сельсовет муниципального района Бурзянский район

Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов от 05.04.2021 г. №48-п (далее – Положение),

следующее изменение:

1.1. В пункте 6 Положения дополнить подпунктом «д):

1.1.1. «д) представитель органа Республики Башкортостан по

профилактике коррупционных и иных правонарушений (по согласованию).

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном

стенде администрации сельского поселения Киекбаевский сельсовет

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5.  Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

    Глава СП                                                                                               С.С.Сагитов

БАШҠОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

 АҪҠАР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ   КИЕКБАЕВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН